ترجمه: آن ها که کافر شدند، اموالشان را برای بازداشتن (مردم) از راه الله خرج می کنند؛ آنان این اموال را (که برای به دست آوردنش زحمت کشیده اند، در این راه) مصرف می کنند، اما مایه حسرت و اندوهشان خواهد شد؛ و سپس شکست خواهند خورد؛ و (در جهان دیگر) کافران همگی به سوی دوزخ گردآوری خواهند شد.

نویسنده: زهرا ملک

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۱ رمضان ۱۴۳۸ هـ ق

۲۷ می ۲۰۱۷ م